Arnoldus Bruijsten Godefridus die Gruijter Johannes Cnoden fratres #liberi quondam Henrici die Bruijn de Os# et Johannes de Megen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Bruijn hereditarium censum duodecim grossorum pagamenti quem dictus quondam Henricus solvendum habuit annuatim et hereditarie ex quadam hereditate (dg: sita in Os in vico dicto) quondam Henrici Denkens sito in Os in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Arnoldi Paep ex uno et inter hereditatem Baudewini dicti Coman ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Rutgero filio quondam Johannis Heijnen soen de Os promittentes indivisi (dg: cum tu) super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Ydam filiam dicti quondam Henrici die Bruijn semper talem habebunt quod ipsa numquam presumet se jus habere in pensa supradicta. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 165v 08 do 05-07-1403.

Voornoemde Yda droeg haar deel en recht in voornoemde cijns over aan voornoemde drie broers en Johannes van Megen.

{Ertussen geschreven}.

Dicta Yda cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in dicto censu hereditarie supportavit dicto 3 fratribus et Johanni de Megen promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes {in margine dextra:} Coptiten et Uden datum in

octavis Pe Pau.

BP 1183 f 165v 09 do 05-07-1403.

Albertus van Beke zvw Willelmus van Beke van Gestel bij Herlaer ev Margareta dvw Gerlacus van Keeldonc verkocht aan Gerardus Carper zvw Gerardus Carper een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd Hovelsberch, tussen Henricus Cnode enerzijds en wijlen Henricus Pricken anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Gerardus Carper en met het andere eind aan Henricus die Leeuwe, belast met cijzen aan de naburen aldaar, een cijns van 10 schelling aan de H.Geest van Erp, een b-erfcijns van 5 schelling (dg: paijment) aan een altaar in de kerk van Veghel in zodanig geld als waarin een de cijns van vijf schelling betaald moet worden.

Albertus de Beke filius quondam Willelmi de Beke de Gestel prope Herlaer (dg: peciam) maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Gerlaci de Keeldonc peciam terre sitam in parochia de Erpe in loco dicto Hovelsberch inter hereditatem Henrici Cnode ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Pricken ex alio (dg: ut dicebat hereditarie Ger Kar Carper filio quondam Gerardi Carper promittens super omnia) tendentem cum uno fine ad hereditatem Gerardi Carper et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici die Leeuwe ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo Carper filio quondam Gerardi Carper promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus vicinorum ibidem atque #censu decem solidorum# mense sancti spiritus de Erpe #de jure annuatim exinde solvendo# necnon hereditario censu quinque solidorum (dg: pagamenti annuatim) cuidam altari sito in ecclesia de Vechel annuatim exinde solvendo in tali moneta in quali huiusmodi census quinque solidorum exinde solvendus est de jure ut dicebat. Testes datum supra.